
HORAIRES 

Samedi 24 février 2018:  

Paris Saint-Lazare  Conflans Sainte Honorine  Pontoise  Gisors 

Trains 31001 31005 37001 31009 37007 31013 31019 31025 31027 36523 37017 31031 37023 31035
Gares desservies YOLA YOLA GULE YOLA GOCA TOCA 493815 TOCA 493817 TOCA 493819 TOCA 493821 TOCA TOCA 493823 493825 TOCA 493827 TOCA 493829 493831 TOCA 493833

Paris Saint-Lazare 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27
Argenteuil            06:08 06:38 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:38 11:07 11:37 12:07 12:37
Le Val d'Argenteuil 06:12 06:42 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:12 10:42 11:10 11:41 12:11 12:41
Cormeilles en Parisis 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:17 10:46 11:15 11:45 12:15 12:45
La Frette Montigny 06:19 06:49 07:19 07:48 08:19 08:48 09:18 09:48 10:19 10:49 11:17 11:48 12:18 12:48
Herblay 06:22 06:52 07:22 07:51 08:22 08:51 09:21 09:51 10:22 10:52 11:20 11:51 12:21 12:51
Conflans Sainte-Honorine 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:56 09:26 09:56 10:27 10:57 11:25 11:56 12:26 12:56
Eragny Neuville 06:32 07:02 07:32 08:01 08:32 09:00 09:30 10:00 10:32 11:02 11:29 12:01 12:30 13:01
Saint-Ouen l'Aumône 06:35 07:05 07:36 08:04 08:35 09:04 09:34 10:04 10:35 11:05 11:33 12:04 12:34 13:04
Pontoise 06:39 07:08 07:40 08:08 08:40 09:07 09:17 09:37 09:47 10:07 10:17 10:38 10:48 11:08 11:36 11:49 11:49 12:07 12:17 12:37 12:49 12:49 13:07 13:17
Osny 06:43 07:12 07:44 08:12 08:44 09:35 10:05 10:35 11:06 I 12:07 12:35 I 13:07 13:35
Boissy l'Aillerie 06:47 07:17 07:49 08:16 08:48 09:49 10:19 10:49 11:20 I 12:21 12:49 I 13:21 13:49
Montgeroult-Courcelles I 08:51 I 12:26 I 13:26
Us 07:54 08:55 I 12:35 I 13:35
Santeuil-Le-Perchay I 08:59 I 12:43 I 13:43
Chars 08:00 09:04 12:23 12:53 13:23 13:53
La Villetertre 08:05 09:08 I 13:05 I 14:05
Liancourt-St-Pierre 08:09 09:12 I 13:11 I 14:11
Chaumont-en-Vexin 08:14 09:18 12:36 13:20 13:36 14:20
Trie-Château 08:19 09:23 I 13:26 I 14:26
Gisors 08:23 09:26 12:49 13:34 13:49 14:34

Trains 31037 37029 31039 31041 31043 37041 31045 31047 36539 37053 31053
Gares desservies TOCA 493835 TOCA 493837 493839 TOCA 493841 TOCA 493843 TOCA 493845 TOCA 493847 493849 TOCA 493851 TOCA 493853 TOCA TOCA 493855 493857 TOCA 493859

Paris Saint-Lazare 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Argenteuil            13:07 13:37 14:08 14:38 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:37 18:08
Le Val d'Argenteuil 13:11 13:42 14:12 14:42 15:10 15:41 16:12 16:42 17:12 17:41 18:12
Cormeilles en Parisis 13:15 13:45 14:17 14:46 15:15 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:16
La Frette Montigny 13:18 13:48 14:19 14:49 15:18 15:49 16:19 16:49 17:19 17:48 18:19
Herblay 10:21 13:51 14:22 14:52 15:20 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:22
Conflans Sainte-Honorine 13:26 13:56 14:27 14:57 15:25 15:57 16:27 16:57 17:27 17:56 18:27
Eragny Neuville 13:31 14:00 14:32 15:01 15:29 16:02 16:31 17:01 17:32 18:00 18:31
Saint-Ouen l'Aumône 13:34 14:04 14:35 15:05 15:33 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:35
Pontoise 13:37 13:47 14:07 14:19 14:19 14:37 14:47 15:07 15:17 15:36 15:47 16:07 16:19 16:19 16:37 16:47 17:07 17:17 17:38 18:07 18:19 18:19 18:37 18:47
Osny 14:05 I 14:37 15:05 15:35 16:05 I 16:37 17:05 17:35 I 18:37 19:05
Boissy l'Aillerie 14:19 I 14:51 15:19 15:49 16:19 I 16:51 17:19 17:49 I 18:51 19:19
Montgeroult-Courcelles I 14:56 I 16:56 I 18:56
Us I 15:05 I 17:05 I 19:05
Santeuil-Le-Perchay I 15:13 I 17:13 I 19:13
Chars 14:53 15:23 16:53 17:23 18:53 19:23
La Villetertre I 15:35 I 17:35 I 19:35
Liancourt-St-Pierre I 15:41 I 17:41 I 19:41
Chaumont-en-Vexin 15:06 15:50 17:06 17:50 19:06 19:50
Trie-Château I 15:56 I 17:56 I 19:56
Gisors 15:19 16:04 17:19 18:04 19:19 20:04

Trains 31057 37065 31063 36573 37077 36577 36581 36783 36583 36587 36789 36591 36787 36597 36601 36605
Gares desservies TOCA 493861 TOCA 493863 493865 TOCA 493867 TOCA TOCA 493869 493871 TOCA TOCA COKA TOCA TOCA COKA TOCA COLI TORA TORA TOCA
Paris Saint-Lazare 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:58 21:28 21:42 21:57 22:27 22:41 22:57 23:20 23:51 00:21 00:40
Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I 23:26 23:57 00:27 I
Bois Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I
Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I
Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I
Argenteuil            18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 21:52 22:08 22:38 22:51 23:08 23:33 00:03 00:32 00:51
Le Val d'Argenteuil 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 21:56 22:11 22:41 22:55 23:11 23:37 00:06 00:36 00:54
Cormeilles en Parisis 18:46 19:17 19:46 20:16 20:47 21:16 21:46 22:01 22:15 22:45 22:59 23:15 23:41 00:11 00:41 00:58
La Frette Montigny 18:49 19:20 19:49 20:19 20:50 21:19 21:49 22:04 22:18 22:48 23:02 23:18 23:44 00:14 00:43 01:01
Herblay 18:52 19:23 19:52 20:22 20:53 21:22 21:52 22:07 22:21 22:51 23:05 23:21 23:47 00:17 00:47 01:04
Conflans Sainte-Honorine 18:57 19:28 19:57 20:27 20:58 21:27 21:57 22:13 22:26 22:56 23:09 23:26 23:52 00:22 00:52 01:09
Eragny Neuville 19:01 19:33 20:01 20:32 21:02 21:31 22:01 22:30 23:00 23:30 00:26 00:56 01:13
Saint-Ouen l'Aumône 19:05 19:36 20:05 20:35 21:06 21:34 22:04 22:33 23:03 23:33 00:30 01:00 01:16
Pontoise 19:07 19:17 19:39 19:49 19:49 20:07 20:17 20:38 21:08 21:18 21:18 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 00:33 01:03 01:19
Osny 19:35 I 20:07 20:35 I 21:36
Boissy l'Aillerie 19:49 I 20:21 20:49 I 21:50
Montgeroult-Courcelles I 20:26 I 21:55
Us I 20:35 I 22:04
Santeuil-Le-Perchay I 20:43 I 22:12
Chars 19:49 20:53 21:18 22:22
La Villetertre I 21:05 I 22:34
Liancourt-St-Pierre I 21:11 I 22:40
Chaumont-en-Vexin 20:02 21:20 21:31 22:49
Trie-Château I 21:26 I 22:55
Gisors 20:15 21:34 21:44 23:03



HORAIRES 

Gisors  Pontoise  Conflans Sainte Honorine  Paris Saint-Lazare  

Samedi 24 février 2018:  

Trains 36504 36510 36516 37006 31000 37016 31008 37026 36550 37034 31020 31022 31026 37040 31030 36554
Gares desservies PACA PACA PACA POCA POCI POCA POCI PACY PACA POCA PACA 493822 PACA 493824 PACA 493826 493828 PACA 493830 PACA PACA 493832

Gisors 05:56 06:56 08:05 08:56 09:47 10:32
Trie-Château 06:00 07:00 I 09:00 09:55 I
Chaumont-en-Vexin 06:05 07:05 08:12 09:05 10:01 10:45
Liancourt St Pierre 06:10 07:10 I 09:10 10:10 I
La Villetertre 06:14 07:14 I 09:14 10:16 I
Chars 06:18 07:18 08:21 09:18 10:28 10:58
Santeuil-Le Perchay 06:23 07:23 I 09:23 10:38 I
Us 06:27 07:27 08:27 09:27 10:46 I
Montgeroult-Courcelles 06:31 07:31 I 09:31 10:55 I
Boissy l'Aillerie 06:34 07:05 07:34 08:05 08:33 09:34 10:01 10:31 11:00 I 11:31 12:31
Osny 06:37 07:08 07:38 08:08 08:36 09:38 10:15 10:45 11:14 I 11:45 12:45
Pontoise 05:13 05:43 06:13 06:42 07:13 07:42 08:13 08:41 09:13 09:42 10:13 10:33 10:44 11:03 11:13 11:32 11:32 11:43 12:03 12:13 12:43 13:03
Saint-Ouen l'Aumône 05:16 05:46 06:16 06:45 07:16 07:45 08:16 08:44 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 11:45 12:16 12:46
Eragny Neuville 05:20 05:49 06:19 06:49 07:20 07:49 08:20 08:48 09:20 09:49 10:20 10:50 11:20 11:49 12:20 12:50
Conflans Sainte-Honorine 05:25 05:55 06:25 06:54 07:25 07:54 08:25 08:54 09:25 09:54 10:25 10:55 11:25 11:54 12:25 12:55
Herblay 05:30 06:00 06:30 07:00 07:29 07:59 08:29 08:58 09:29 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59 12:29 12:59
La Frette Montigny 05:33 06:03 06:33 07:03 07:32 08:03 08:32 09:02 09:32 10:03 10:33 11:02 11:33 12:03 12:32 13:02
Cormeilles en Parisis 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:05 09:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Le Val d'Argenteuil 05:40 06:11 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Argenteuil 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Paris Saint-Lazare 05:57 06:24 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Trains 31034 37046 31040 36556 31042 31046 31050 37056 31056 37064 36576
Gares desservies PACA 493834 493836 PACA 493838 PACA PACA 493840 PACA 493842 PACA 493844 PACA 493846 493848 PACA 493850 PACA 493852 493854 PACA PACA
Gisors 11:47 12:32 14:47 15:32 16:36 15:51
Trie-Château 11:55 I 14:55 I | 15:59
Chaumont-en-Vexin 12:01 12:45 15:01 15:45 16:49 16:05
Liancourt St Pierre 12:10 I 15:10 I | 16:14
La Villetertre 12:16 I 15:16 I | 16:20
Chars 12:28 12:58 15:28 15:58 17:02 16:32
Santeuil-Le Perchay 12:38 I 15:38 I | 16:42
Us 12:46 I 15:46 I | 16:50
Montgeroult-Courcelles 12:55 I 15:55 I | 16:59
Boissy l'Aillerie 13:00 I 13:31 14:31 15:01 15:31 16:00 I 16:31 | 17:04
Osny 13:14 I 13:45 14:45 15:15 15:45 16:14 I 16:45 | 17:18
Pontoise 13:13 13:32 13:32 13:43 14:03 14:13 14:43 15:03 15:13 15:33 15:43 16:03 16:13 16:32 16:32 16:43 17:03 17:13 17:36 17:36 17:47 18:13
Saint-Ouen l'Aumône 13:16 13:45 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:16 17:49 18:16
Eragny Neuville 13:20 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:49 17:20 17:53 18:20
Conflans Sainte-Honorine 13:25 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:54 17:25 17:58 18:25
Herblay 13:30 13:59 14:30 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:03 18:29
La Frette Montigny 13:33 14:03 14:33 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:32 18:06 18:33
Cormeilles en Parisis 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:09 18:36
Le Val d'Argenteuil 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:13 18:40
Argenteuil 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 18:44
Paris Saint-Lazare 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:28 18:55

Trains 36582 31062 37070 31068 31072 36786 36598 36600 36790 36604 36792 36608 36794 36612 36616 36798
Gares desservies PACA 493856 PACA 493858 493860 PACA 493862 PACA 493864 493866 PACA PICU PACA PACA PICU PACA POLI PACA PICU PORE PORE POLI
Gisors 17:54 18:39 19:35
Trie-Château 18:02 I I
Chaumont-en-Vexin 18:08 18:52 19:48
Liancourt St Pierre 18:17 I I
La Villetertre 18:23 I I
Chars 18:35 19:05 20:01
Santeuil-Le Perchay 18:45 I I
Us 18:53 I I
Montgeroult-Courcelles 19:02 I I
Boissy l'Aillerie 18:31 19:07 I 19:31 I 20:03
Osny 18:45 19:21 I 19:45 I 20:17
Pontoise 18:43 19:03 19:13 19:39 19:39 19:50 20:03 20:13 20:35 20:35 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:10 23:33
Saint-Ouen l'Aumône 18:46 19:16 19:52 20:16 20:47 21:18 21:48 22:18 22:48 23:13 23:36
Eragny Neuville 18:50 19:20 19:56 20:20 20:51 21:21 21:52 22:22 22:52 23:16 23:40
Conflans Sainte-Honorine 18:55 19:25 20:01 20:24 20:56 21:10 21:26 21:56 22:10 22:26 22:45 22:56 23:15 23:21 23:44 00:17
Herblay 18:59 19:29 20:06 20:29 21:00 21:14 21:30 22:01 22:14 22:31 22:49 23:01 23:19 23:25 23:49 00:22
La Frette Montigny 19:03 19:32 20:08 20:32 21:03 21:17 21:33 22:04 22:17 22:34 22:52 23:04 23:22 23:28 23:52 00:25
Cormeilles en Parisis 19:06 19:36 20:11 20:35 21:06 21:21 21:36 22:06 22:21 22:36 22:56 23:06 23:26 23:31 23:56 00:29
Le Val d'Argenteuil 19:10 19:40 20:15 20:40 21:10 21:25 21:40 22:10 22:25 22:40 23:00 23:10 23:30 23:35 00:00 00:33
Argenteuil 19:14 19:44 20:19 20:43 21:14 21:29 21:44 22:14 22:29 22:44 23:04 23:14 23:34 23:38 00:04 00:36
Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I
Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I
Bois Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I
Asnières sur Seine I I I I I I I I I I 23:09 I I 23:44 00:09 00:42
Paris Saint-Lazare 19:25 19:55 20:31 20:55 21:25 21:40 21:55 22:25 22:40 22:55 23:16 23:25 23:45 23:51 00:16 00:48



HORAIRES 

Dimanche 25 février 2018:  

Paris Saint-Lazare  Conflans Sainte Honorine  Pontoise  Gisors 

Trains 31005 31007 31009 37007 31013 31019 31025 31027 36523 37017 31031 37021
Gares desservies 493801 TOCA 493803 TOCA 493805 TOCA 493807 TOCA 493809 493811 TOCA 493813 TOCA 493815 TOCA 493817 TOCA 493819 TOCA TOCA 493821 493823 TOCA 493825 TOCA

Paris Saint-Lazare 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Argenteuil            06:38 07:08 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:38 11:07 11:37 12:08

Le Val d'Argenteuil 06:42 07:12 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:12 10:42 11:10 11:41 12:12

Cormeilles en Parisis 06:46 07:16 07:46 08:15 08:45 09:15 09:45 10:17 10:46 11:15 11:45 12:16

La Frette Montigny 06:49 07:19 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:49 11:17 11:48 12:19

Herblay 06:52 07:22 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:22 10:52 11:20 11:51 12:22

Conflans Sainte-Honorine 06:57 07:27 07:57 08:26 08:56 09:26 09:56 10:27 10:57 11:25 11:56 12:27

Eragny Neuville 07:02 07:31 08:01 08:30 09:00 09:30 10:00 10:32 11:02 11:29 12:01 12:31

Saint-Ouen l'Aumône 07:05 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:35 11:05 11:33 12:04 12:35

Pontoise 06:49 07:07 07:17 07:37 07:47 08:07 08:17 08:37 08:48 08:48 09:07 09:17 09:37 09:47 10:07 10:17 10:38 10:47 11:08 11:36 11:49 11:49 12:07 12:17 12:37

Osny 07:07 07:35 08:05 08:35 I 09:06 09:35 10:05 10:35 11:05 I 12:07 12:35

Boissy l'Aillerie 07:21 07:49 08:19 08:49 I 09:20 09:49 10:19 10:49 11:19 I 12:21 12:49

Montgeroult-Courcelles I 09:25 I 12:26

Us I 09:34 I 12:35

Santeuil-Le-Perchay I 09:42 I 12:43

Chars 09:22 09:52 12:23 12:53

La Villetertre I 10:04 I 13:05

Liancourt-St-Pierre I 10:10 I 13:11

Chaumont-en-Vexin 09:35 10:19 12:36 13:20

Trie-Château I 10:25 I 13:26

Gisors 09:48 10:33 12:49 13:34

Trains 31035 31037 37029 31039 31041 31043 37039 31045 31047 36539 37053
Gares desservies 493827 493829 TOCA 493831 TOCA 493833 TOCA 493835 493837 TOCA 493839 TOCA 493841 TOCA 493843 TOCA 493845 493847 TOCA 493849 TOCA 493851 TOCA TOCA 493853

Paris Saint-Lazare 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27

Argenteuil            12:37 13:07 13:37 14:08 14:38 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38

Le Val d'Argenteuil 12:41 13:11 13:42 14:12 14:42 15:10 15:41 16:12 16:42 17:12 17:41

Cormeilles en Parisis 12:45 13:15 13:45 14:17 14:46 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:45

La Frette Montigny 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:48

Herblay 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52 15:20 15:51 16:22 16:52 17:22 17:51

Conflans Sainte-Honorine 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:25 15:56 16:27 16:57 17:27 17:56

Eragny Neuville 13:01 13:31 14:00 14:32 15:01 15:29 16:01 16:31 17:01 17:32 18:00

Saint-Ouen l'Aumône 13:04 13:34 14:04 14:35 15:05 15:33 16:04 16:35 17:05 17:35 18:04

Pontoise 12:47 12:47 13:07 13:17 13:37 13:47 14:07 14:19 14:19 14:37 14:47 15:07 15:17 15:36 15:47 16:07 16:17 16:17 16:37 16:47 17:07 17:17 17:38 18:07 18:19

Osny I 13:05 13:35 14:05 I 14:37 15:05 15:35 16:05 I 16:35 17:05 17:35 I

Boissy l'Aillerie I 13:19 13:49 14:19 I 14:51 15:19 15:49 16:19 I 16:49 17:19 17:49 I

Montgeroult-Courcelles I 13:24 I 14:56 I 16:54 I

Us I 13:33 I 15:05 I 17:03 I

Santeuil-Le-Perchay I 13:41 I 15:13 I 17:11 I

Chars 13:21 13:51 14:53 15:23 16:51 17:21 18:53

La Villetertre I 14:03 I 15:35 I 17:33 I

Liancourt-St-Pierre I 14:09 I 15:41 I 17:39 I

Chaumont-en-Vexin 13:34 14:18 15:06 15:50 17:04 17:48 19:06

Trie-Château I 14:24 I 15:56 I 17:54 I

Gisors 13:47 14:32 15:19 16:04 17:17 18:02 19:19

Trains 31053 31057 37065 31063 36573 37075 36577 36581 36783 36583 36587 36789 36591 36787 36597 36601 36605
Gares desservies 493855 TOCA 493857 TOCA 493859 TOCA 493861 493863 TOCA 493865 TOCA TOCA 493867 493869 TOCA TOCA COKA TOCA TOCA COKA TOCA COLI TORA TORA TOCA

Paris Saint-Lazare 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:58 21:28 21:42 21:57 22:27 22:41 22:57 23:20 23:51 00:21 00:40

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I 23:26 23:57 00:27 I

Bois Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I I

Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I I

Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I I

Argenteuil            18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 21:52 22:08 22:38 22:51 23:08 23:33 00:03 00:32 00:51

Le Val d'Argenteuil 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 21:56 22:11 22:41 22:55 23:11 23:37 00:06 00:36 00:54

Cormeilles en Parisis 18:16 18:46 19:17 19:46 20:16 20:47 21:16 21:46 22:01 22:15 22:45 22:59 23:15 23:41 00:11 00:41 00:58

La Frette Montigny 18:19 18:49 19:20 19:49 20:19 20:50 21:19 21:49 22:04 22:18 22:48 23:02 23:18 23:44 00:14 00:43 01:01

Herblay 18:22 18:52 19:23 19:52 20:22 20:53 21:22 21:52 22:07 22:21 22:51 23:05 23:21 23:47 00:17 00:47 01:04

Conflans Sainte-Honorine 18:27 18:57 19:28 19:57 20:27 20:58 21:27 21:57 22:13 22:26 22:56 23:09 23:26 23:52 00:22 00:52 01:09

Eragny Neuville 18:31 19:01 19:33 20:01 20:32 21:03 21:31 22:01 22:30 23:00 23:30 00:26 00:56 01:13

Saint-Ouen l'Aumône 18:35 19:05 19:36 20:05 20:35 21:06 21:34 22:04 22:33 23:03 23:33 00:30 01:00 01:16

Pontoise 18:19 18:37 18:47 19:07 19:17 19:39 19:49 19:49 20:07 20:17 20:38 21:09 21:18 21:18 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 00:33 01:03 01:19

Osny 18:37 19:05 19:35 I 20:07 20:35 I 21:36

Boissy l'Aillerie 18:51 19:19 19:49 I 20:21 20:49 I 21:50

Montgeroult-Courcelles 18:56 I 20:26 I 21:55

Us 19:05 I 20:35 I 22:04

Santeuil-Le-Perchay 19:13 I 20:43 I 22:12

Chars 19:23 20:23 20:53 21:52 22:22

La Villetertre 19:35 I 21:05 I 22:34

Liancourt-St-Pierre 19:41 I 21:11 I 22:40

Chaumont-en-Vexin 19:50 20:36 21:20 22:05 22:49

Trie-Château 19:56 I 21:26 I 22:55

Gisors 20:04 20:49 21:34 22:18 23:03



HORAIRES 

Gisors  Pontoise  Conflans Sainte Honorine  Paris Saint-Lazare  

Dimanche 25 février 2018:  

Trains 36510 36516 36522 31000 31006 31008 31012 36550 37034 31020 31022 31026 37040
Gares desservies PACA PACA PACA 493800 PACA 493802 PACA 493804 PACA 493806 PACA PACA 493808 493810 PACA 493812 PACA 493814 PACA 493816 PACA 493818 493820 PACA 493822

Gisors 07:47 08:32 09:47 10:32

Trie-Château 07:55 | 09:55 |

Chaumont-en-Vexin 08:01 08:45 10:01 10:45

Liancourt St Pierre 08:10 | 10:10 |

La Villetertre 08:16 | 10:16 |

Chars 08:28 08:58 10:28 10:58

Santeuil-Le Perchay 08:38 | 10:38 |

Us 08:46 | 10:46 |

Montgeroult-Courcelles 08:55 | 10:55 |

Boissy l'Aillerie 06:34 07:04 07:34 08:04 09:00 | 09:34 10:04 10:34 11:00 | 11:34

Osny 06:48 07:18 07:48 08:18 09:14 | 09:48 10:18 10:48 11:14 | 11:48

Pontoise 05:43 06:13 06:43 07:06 07:13 07:36 07:43 08:06 08:13 08:36 08:43 09:13 09:32 09:32 09:43 10:06 10:13 10:36 10:44 11:06 11:13 11:32 11:32 11:42 12:06

Saint-Ouen l'Aumône 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 11:45

Eragny Neuville 05:49 06:19 06:49 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:49 10:20 10:50 11:20 11:49

Conflans Sainte-Honorine 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:54 10:25 10:55 11:25 11:54

Herblay 06:00 06:30 07:00 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30 10:59 11:30 11:59

La Frette Montigny 06:03 06:33 07:03 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:03 10:33 11:02 11:33 12:03

Cormeilles en Parisis 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Le Val d'Argenteuil 06:11 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

Argenteuil 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

Paris Saint-Lazare 06:24 06:55 07:24 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Trains 31030 36554 31034 37048 31040 36556 31042 31046 31050 37056 31056 37064 36576
Gares desservies PACA PACA 493824 PACA 493826 493828 PACA 493830 PACA PACA 493832 PACA 493834 PACA 493836 PACA 493838 493840 PACA 493842 PACA 493844 493846 PACA PACA

Gisors 11:48 12:33 14:47 15:32 15:51 16:36

Trie-Château 11:56 | 14:55 | 15:59 |

Chaumont-en-Vexin 12:02 12:46 15:01 15:45 16:05 16:49

Liancourt St Pierre 12:11 | 15:10 | 16:14 |

La Villetertre 12:17 | 15:16 | 16:20 |

Chars 12:29 12:59 15:28 15:58 16:32 17:02

Santeuil-Le Perchay 12:39 | 15:38 | 16:42 |

Us 12:47 | 15:46 | 16:50 |

Montgeroult-Courcelles 12:56 | 15:55 | 16:59 |

Boissy l'Aillerie 12:34 13:01 | 13:34 14:34 15:04 15:34 16:00 | 16:34 17:04 |

Osny 12:48 13:15 | 13:48 14:48 15:18 15:48 16:14 | 16:48 17:18 |

Pontoise 12:13 12:43 13:06 13:13 13:33 13:33 13:43 14:06 14:13 14:43 15:06 15:13 15:36 15:43 16:06 16:13 16:32 16:32 16:43 17:06 17:13 17:36 17:36 17:47 18:13

Saint-Ouen l'Aumône 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:16 17:49 18:16

Eragny Neuville 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:49 17:20 17:53 18:20

Conflans Sainte-Honorine 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:54 17:25 17:58 18:25

Herblay 12:29 12:59 13:30 14:00 14:30 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:03 18:29

La Frette Montigny 12:32 13:02 13:33 14:03 14:33 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:32 18:06 18:33

Cormeilles en Parisis 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:09 18:36

Le Val d'Argenteuil 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:13 18:40

Argenteuil 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:17 18:44

Paris Saint-Lazare 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:28 18:55

Trains 36582 31062 36590 37070 31068 36594 36786 37076 36600 36790 36604 36792 36608 36794 37078 36616 36798
Gares desservies PACA 493848 PACA PACA 493850 493852 PACA 493854 PACA PACA PICU 493856 493858 PACA PACA PICU PACA POLI PACA PICU 493860 493862 PORE PORE POLI

Gisors 17:54 18:39 19:23 20:08 21:15 22:00

Trie-Château 18:02 | 19:31 | 21:23 |

Chaumont-en-Vexin 18:08 18:52 19:37 20:21 21:29 22:13

Liancourt St Pierre 18:17 | 19:46 | 21:38 |

La Villetertre 18:23 | 19:52 | 21:44 |

Chars 18:35 19:05 20:04 20:34 21:56 22:26

Santeuil-Le Perchay 18:45 | 20:14 | 22:06 |

Us 18:53 | 20:22 | 22:14 |

Montgeroult-Courcelles 19:02 | 20:31 | 22:23 |

Boissy l'Aillerie 18:34 19:07 | 19:34 20:36 | 22:28 |

Osny 18:48 19:21 | 19:48 20:50 | 22:42 |

Pontoise 18:43 19:06 19:13 19:41 19:39 19:39 19:49 20:06 20:13 20:45 21:08 21:08 21:18 21:45 22:15 22:45 23:00 23:00 23:11 23:33

Saint-Ouen l'Aumône 18:46 19:16 19:44 19:52 20:16 20:48 21:21 21:48 22:18 22:48 23:13 23:36

Eragny Neuville 18:50 19:20 19:48 19:56 20:20 20:52 21:24 21:52 22:22 22:52 23:17 23:40

Conflans Sainte-Honorine 18:55 19:25 19:53 20:01 20:24 20:56 21:10 21:29 21:56 22:10 22:26 22:45 22:56 23:15 23:22 23:44 00:17

Herblay 18:59 19:29 19:57 20:06 20:29 21:01 21:14 21:33 22:01 22:14 22:31 22:49 23:01 23:19 23:27 23:49 00:22

La Frette Montigny 19:03 19:32 20:01 20:08 20:32 21:04 21:17 21:36 22:04 22:17 22:34 22:52 23:04 23:22 23:30 23:52 00:25

Cormeilles en Parisis 19:06 19:36 20:04 20:11 20:35 21:06 21:21 21:39 22:06 22:21 22:36 22:56 23:06 23:26 23:33 23:56 00:29

Le Val d'Argenteuil 19:10 19:40 20:08 20:15 20:40 21:10 21:25 21:43 22:10 22:25 22:40 23:00 23:10 23:30 23:37 00:00 00:33

Argenteuil 19:14 19:44 20:12 20:19 20:43 21:14 21:29 21:47 22:14 22:29 22:44 23:04 23:14 23:34 23:41 00:04 00:36

Le Stade I I I I I I I I I I I I I I I I I

Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bois Colombes I I I I I I I I I I I I I I I I I

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I 23:09 I I 23:46 00:09 00:42

Paris Saint-Lazare 19:25 19:55 20:23 20:31 20:55 21:25 21:40 21:58 22:25 22:40 22:55 23:16 23:25 23:45 23:53 00:16 00:48
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